
Universidade Federal de Ouro Preto 

Resolu ç ão CEPE 	N. 954 

Referenda a Provisão CEPE n° 
003/96. 

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade 
Federal de Ouro Preto, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Referendar a Provisão CEPE n° 003196, de 04 de março de 1996, 
que alterou, ad referendum deste Conselho, a data de 12 de março, prevista no 
Calendário Acadêmico deste semestre para a realização do Programa de Integração dos 
Calouros / Atividade de Estudo de Problemas Brasileiros (EPB 1)", cujo evento acontecerá, 
no dia 13 de março, para os alunos da Escola de Minas, da Escola de Farmácia, da Escola 
de Nutrição e do Instituto de Ciências Exatas e Biológicas e no dia 14 de março para os 
alunos do Instituto de Ciências Humanas e Sociais. 

Ouro Preto, em 11 de março de 1996. 

Prof. Renato Godinho Navarro 
Presidente 

IPAG.N.° 01 / 01 
1 


